
Zarządzenie Nr 23/2024 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie wysokości dodatku dla nauczycieli akademickich oraz pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi za udział w pracach zespołu ds. obsługi 
rekrutacji podczas rekrutacji na rok akademicki 2024/2025 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                                   

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 11 ust. 1 pkt 2, § 13 
Regulaminu wynagradzania Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia Nr 13/2023 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu z dnia 30 marca 
2023 roku, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się wysokość dodatku dla nauczycieli akademickich oraz pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi za udział w pracach zespołu ds. obsługi rekrutacji: 
 

1) przewodniczący – 2 200,00 zł; 
2) zastępca przewodniczącego – 2 000,00 zł; 
3) sekretarz uczelniany – 2 000,00 zł; 
4) koordynator instytutowy – 1 500,00 zł; 
5) sekretarz instytutowy – 1 500,00 zł; 
6) członek zespołu – 1 500,00 zł. 
 

§ 2 
Powyższe stawki, o których mowa § 1, obowiązują podczas rekrutacji kandydatów 
ubiegających się o przyjęcie na studia w ANS w Elblągu na rok akademicki 2024/2025. 
                                                                                

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
                 
                                                                                                                                                                                                                                                          
                        Rektor 
 
 
                       dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 
 
 
 


